
 
 

UCHWAŁA NR LXV/513/24 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 360917W na odcinku od ul. Sezamkowej do ul. Wspólnej 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 360917W na odcinku o długości 558 m od ul. Sezamkowej do 
ul. Wspólnej, zlokalizowanej: w obrębie Teodorów na dz. nr 268/15, 268/13, 268/11, 4/1, 5/4, 6/8, 7/16, 10/3, 
10/5, 11/1, 275/25, 275/3, 256; w obrębie Żelków na dz. nr 1/53, 1/43, 1/41, 1/39, 1/37, 1/35, 1/51, 1/49, 1/47, 
1/45, /1/33; w obrębie Dąbrówka-Ług na dz. nr 626, 1763. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Krzysztof Kuźma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5155



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXV/513/24 w 
sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 
360917W na odcinku od ul. Sezamkowej do ul. 
Wspólnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5155


	UCHWAŁA NR LXV/513/24 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-10T08:30:17+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




